L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

2424 03 noiembrie 2025

606,97 Sase sute  si sase lei si nouazeci si sapte bani

GBG-MLD S.R.L.
MD14AG000000225184801542
1003600117582

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.32 Chisinau AGRNMD2X493

(R) Agentia Nationala pentru Sanata tea Publica
MD91TRPCAA518410A01513AA
1018601000021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X